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Ukazał się ranking liceów i techników Perspektywy 2022. Wśród wyróżnionych wysokim
miejscem placówek znalazły się również szkoły z powiatu cieszyńskiego. Najwyzej
uplasowały się: Technikum nr 1 im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie i LO Towarzystwa
Ewangelickiego w Cieszynie.

źródło: www.powiat.cieszyn.pl

Kapituła Ogólnopolskiego Rankingu Liceów i Techników Perspektywy 2022 już po raz 24 wyłoniła najlepsze szkoły
ponadpodstawowe w kraju.

W 2022 najlepszym liceum ogólnokształcącym w powiecie cieszyńskim jest Liceum Towarzystwa Ewangelickiego w
Cieszynie, które znalazło się na 6. Miejscu w rankingu wojewódzkim i na 86.miejscu w rankingu ogólnopolskim.
Żadne liceum z województwa śląskiego nie znalazło się w pierwszej dziesiątce w skali kraju.

Najlepszym technikum w powiecie cieszyńskim jest Technikum nr 1, należące do Zespołu Szkół im. Władysława
Szybińskiego. Szkoła znalazła się na 2. Miejscu w rankingu wojewódzkim i 18. Miejscu w rankingu krajowym - Bardzo
ucieszyła mnie wiadomość o tym, iż kolejny raz nasze szkoły znalazły się na wysokich miejscach w
Rankingu „Perspektyw”.  Faktem jest, że od lat szkoły z terenu powiatu cieszyńskiego klasują się w
czołówce najlepszych szkół w województwie śląskim. Wszystkim uczniom oraz nauczycielom gratuluję
osiągnięcia dobrych i bardzo dobrych wyników. Wspaniałej kadrze pedagogicznej życzę kolejnych
sukcesów w pracy zawodowej, a uczniom w nauce. Wszystkim dziękuję za Wasze dotychczasowe
osiągnięcia - komentuje Janina Żagan, Wicestarosta Powiatu Cieszyńskiego.

Jak wyglądają miejsca pozostałych szkół w powiecie cieszyńskim?

Licea:

LO Towarzystwa Ewangelickiego – 6. miejsce na Śląsku, 86. w kraju,
I LO im. Antoniego Osuchowskiego – 41. miejsce na Śląsku, 385. w kraju,
II LO im. Mikołaja Kopernika – 46. miejsce na Śląsku, 424. w kraju,
Katolickie LO im. św. Melchiora Grodzieckiego – 65. miejsce na Śląsku, 571. w kraju

Technika:

Technikum nr 1 (ZS im. Władysława Szybińskiego) – 2. miejsce na Śląsku, 18. miejsce w kraju,
Technikum (ZSG-H) w Wiśle – 7. miejsce na Śląsku, 55. w kraju,
Technikum – Szkoła Organizacji i Zarządzania – 11. miejsce na Śląsku, 79. w kraju,
Technikum nr 4 (ZSB im. gen. S. Grota Roweckiego) – 16. miejsce na Śląsku, 117. w kraju,
Technikum nr 2 (ZSE-G im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej) – 24. miejsce na Śląsku, 160. w kraju,
Technikum (ZDZ Katowice)  - 57. miejsce na Śląsku, 372. w kraju,
Technikum Mech.-Elektryczne nr 3 – 61. miejsce na Śląsku, 424. w kraju,
Technikum (ZSTiO) – 66. miejsce na Śląsku, 463. w kraju.
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